Rex darius fecit cēnā magnā omnibus verna-
culis suis: et omnibus magistratibus medię et
persidis: et omnibus purpuratis: et p̄torib⁹: et
cōsulib⁹: et p̄fecti sub illo ab india vscz ethio-
piā cētū vigit septē puincjs. **E**t cū māducassent et bibis p-
sent: et sariati reuerterēt: tūc darius rex ascēdit i cubiculo
suo: et dormiuit: et exp̄gesact⁹ ē. **T**ūc illi tres iuuenes cor-
poris custodes: q̄ custodiebat corp⁹ regi: dixerūt alter al-
teri: **B**icam⁹ vnuſq̄s n̄m h̄monē q̄ h̄cellat: et cuiuscūq̄
apparuerit sermo sapiētior alteri⁹: dabit illi rex dari⁹ do-
na magna: purpura cooperiri: et in auro bibere: et sup au-
rū dormire: et currū aureo freno: et cydarum byssinā: et tor-
quē circa collū: et secido loco sedebit a dario ppf sapiē-
tiā suā: et cognat⁹ darij vocabit. **T**ūc scribētes singlū suū
vby signauerūt et posuerūt subt⁹ cervical darij regi: et di-
xerūt: **T**ūq̄ surrexerit rex: dabim⁹ illi sc̄pta nr̄a: et qdcūq̄
iudicauerit rex et trib⁹ et magistrat⁹ persidis: quoniā vby
ei⁹ sapiēti⁹ est: ip̄i dabit victoria sicut scriptū est: **V**n⁹ scri-
psit: Forte est vnuſ. Alius scripsit: Fortior ē rex. Terti⁹
scripsit: Fortiores sūt mulieres: sup omnia aut vincit veri-
tas. **E**t cū surrexisset rex accepēt sc̄pta sua: et dederūt il-
li: et legit. **E**t mittēs vocauit oēs magistrat⁹ persar: et me-
dos et purpuratos et p̄tores et p̄fectos et sederūt in p̄cilio:
et lecta sunt scripta coraz ip̄is: et dixit: Elocate adolescen-

Cres romani cesares: et cum hoc nomine app̄lo: vt
iulius/tyberius et huiusmodi. **a** **R**athim⁹ ab
accidentibus. Scribebat em̄ chronicas in q̄bus
continebant̄ contingēta suo tempore. **b** **E**t sa-
bellius scriba et relī. **I**ste scribebat acta curie.
c **E**t inuenies in admonitionib⁹ sc̄pta
de his: id est in libris in q̄bus scribunt̄ memorialia
pro tempore futuro. **d** **H**ic ergo p̄cep̄ i phib-
eri hoīs illos edi. cī. i. cōuocare popūlū ad ei⁹
edificationē. **e** **E**t qui cū his cōstituti erāt
iū. i. curr̄ p̄gantes ad agēdū iter: v̄l iungētes se ad
iunice. **f** **E**t vacabāt ab edificatiōe templi.
videt̄ hec ira corrupta p̄ scriptores que deberet esse
talism̄. Vacabāt ab edificatiōe templi. **E**c̄ sic fiet cō-
structio. Vacabāt et id est illi qui p̄us erant int̄e-
ti ad edificationē templi vacabāt ab ope illosq̄ ad
annū secundū darij. **La. III.**

REx darius **T**ē. Repetitis eis que sūt ali **D**ivisio-
bi scripta: hic cōsequēter ponunt̄ que sunt
hui⁹ libri p̄pria que p̄sistunt circa solutio-
ne vni⁹ questionis: cuius p̄mo ponit̄ occasio: secun-
do eius p̄positio et triplex opinio ibi: **T**ūc scribebat
tertio opinioni⁹ examinatio ibi: **E**t mittens. q̄
to vnius approbatio et remuneratio ibi: **E**t oēs po-
pulli. Circa p̄mū dicit̄: Rex darius: p̄m latinos et
grecos iste fuit filius hystaspis. p̄m hebreos v̄o ip̄e
fuit filius assuerit et hester regine: p̄m q̄ dixi plenū i
p̄ncipio libri Hester. et. i. Esdrie. iii. et Dāni. ix. vbi
secutus suz in hoc dictū hebreox tanq̄ verius iudi-
cio meo. **b** **O**mībus vernaculis suis. id est
seruētibus in domō sua. **i** **E**t omībus magi-
stratibus medie et persidis. Istia reddebat ra-
tio de tribulis et obuētōibus regni. **k** **E**t omī-
bus purpuratis. l. nobilibus genere q̄bus luctū
erat purpura vestiri p̄ sua nobilitate. **l** **E**t pro-
ribus. q̄ causas iudicabāt in palatio. **m** **E**t cō-
sulibus. q̄ erāt de stricto regis cōsilio. **n** **E**t p̄-
fectis. id est balliuis et p̄positis in regni partib⁹ de-
uersis. **o** **A**b india **T**ē. Ex hoc videt̄ q̄ iste fuit
filius assuerit: vt dicūt iudei. Nā assuerus in princi-
pio libri Hester dicit̄ regnasse ab idia vscz ad ethi-
opiā sup. cxvij. puincias. et isto mō dimisit regnū
filio suo. Cetera patet vscz ibi: p̄ **E**t dormiuit
sc̄ modicū. **q** **E**t exp̄gesactus est. ita q̄ vo-
bat vigilare: et ex hoc custodes corporis sui habuerūt
occasionē p̄ponēdi inter se questionē ad faciēdū re-
gi solatiū. et ex hoc patet prudētia regis q̄ magis vo-
lebat transire tēpus in aliquo vtili q̄ in ludis inho-
nestis aut nullius vtilitat̄. **r** **D**icamus vnuſ
quisq̄ nostrū sermonē. de eadē questiōe: vt pa-
tet ex sequētibus. **s** **Q**ui p̄cellat. id est prout
mellus sciuerit. nā dictū cuiuslibet triū non poterat
esse excellēs simpliciter: s̄ vnuſ tm̄. Cetera patent
vscz ibi: t **P**urpura cooperiri: id est vestiri.
v **E**t in auro bibere: id est in cypho aureo.
x **E**t super aux̄ dormire: id est super lectum
panno aurifrigiato ornatū. **y** **E**t currūm au-
reo freno: id est freno deaurato. **z** **E**t cyda-
rim byssinam: id est mitram vel cucutam de byss-
o que est species lini cādīdissimi. **a** **E**t torquē
circa collum. **T**alibus em̄ vtebāt tm̄ excellētes
viri ratione generis v̄ sapientie seu alterius excel-
lentie. **b** **E**t secundo loco: id est in secūda me-
sa. **c** **S**ededit a dario. et hoc concessit rex per
scriptum: vt patet circa mediū. iii. cap. **d** **T**ūc
scribentes. **D**ic cōsequēter ponit̄ questionis p̄
positio. et circa eaz triplex opinio fuit aut questiō de
fortitudine: quid inter alia sit fortius: vt patet ex se-
quentibus. sic ergo dicit̄: **T**ūc scribentes sin-
guli verbū suū: in singulis cedulais: **e** **S**i-
gnauerūt. sigillis p̄p̄is ne fieret ibi aliqua mu-
tatio: et vt manifeste appareret cuius esset quelibet
cedula. **f** **E**t posuerūt subtus **T**ē. quādo post
vigillā rediūt ad dormiēdū. Cetera patet vscz ibi:
g **I**bi dabat̄ victoria. i. victorie p̄mia i p̄te p̄
cedeti exp̄sa. Cetera patet. **h** **E**t mittēs. **H**ic p̄le
q̄nter ponit̄ dictaz opinionū examinatio. et p̄mo ex-
aminatores vocantur: et patet vscz ibi: